
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/708/2023 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/210/08 Rady Miasta Przeworska z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie 
utworzenia ,,Przeworskiego systemu stypendialnego dla uczniów rozwijających swoje uzdolnienia” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.90t ust.1 pkt.2, ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j .Dz.U. z 2022 r., poz. 2230) 

Rada Miasta Przeworska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/210/08 Rady Miasta Przeworska z dnia 20 listopada 2008 r. 
w sprawie utworzenia ,,Przeworskiego systemu stypendialnego dla uczniów rozwijających swoje uzdolnienia”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział II ust.3 załącznika otrzymuje brzmienie: „ 3. Stypendium może być przyznane uczniom szkół 
publicznych i niepublicznych w klasach IV-VIII”. 

2) Rozdział IV ust. 4 załącznika otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie stypendium należy składać 
w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Przeworska ul. Jagiellońska 10 w terminie do 30 września.” 

3) Rozdział IV ust.6 załącznika otrzymuje brzmienie: „Stypendia przyznaje Burmistrz Miasta Przeworska po 
pozytywnym zaopiniowaniu zgodności z kryteriami przez merytorycznego pracownika Referatu Oświaty 
i Spraw Społecznych.” 

4) Rozdział V ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „Stypendia przyznaje się na okres roku szkolnego, 
następującego po roku, w którym zostały spełnione przesłanki do jego uzyskania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4409



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4409


	UCHWAŁA NR LVIII/708/2023 RADY MIASTA PRZEWORSKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T12:21:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




